
UCHWAŁA  Nr XXVII/186/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć przychody w wysokości 247.172,23 zł, z tego: 

1) § 950 - wolne środki w wysokości 247.172,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 253.156,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 253.156,29 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości 171.997,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 118.339,00 zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dochody majątkowe w wysokości 53.658,00 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 460.831,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 185.718,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 62.338,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 275.113,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 4. 

§ 5. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 132.500,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 2.500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 130.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4. 

§ 6. Traci moc załącznik Nr 7, 8 i 9 do uchwały Nr XXIII/166/2016 Rady Gminy Murów z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2017 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 

wprowadza się załącznik Nr 7, 8 i 9 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik Nr 3, 4, 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVII/186/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

w złotych 

 

 

 
 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 153 371,18 -350,00 350,00 153 371,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70004 
 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 129 950,00 -200,00 200,00 129 950,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 200,00 200,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 -200,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 421,18 -150,00 150,00 23 421,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 150,00 150,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 -150,00 0,00 0,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 101 223,00 0,00 7 513,12 108 736,12 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 500,00 0,00 7 513,12 8 013,12 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 2



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 513,12 7 513,12 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 872 054,00 -3 400,00 3 400,00 6 872 054,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 228 682,00 -200,00 200,00 2 228 682,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 200,00 200,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 -200,00 0,00 0,00 

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 432 147,00 -3 200,00 3 200,00 1 432 147,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 5 995 423,00 -112 589,00 0,00 5 882 834,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 207 885,00 -112 589,00 0,00 4 095 296,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 207 885,00 -112 589,00 0,00 4 095 296,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 138 180,00 0,00 202 774,00 340 954,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  105 880,00 0,00 202 774,00 308 654,00 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 3



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 56 080,00 0,00 38 200,00 94 280,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 164 574,00 164 574,00 

 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 800,00 0,00 16 000,00 69 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85401 
 

Świetlice szkolne 25 000,00 0,00 16 000,00 41 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  

0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 16 000,00 41 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 950,00 -2 000,00 2 000,00 610 950,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami 602 650,00 -2 000,00 2 000,00 602 650,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 0,00 21 119,17 21 419,17 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 21 119,17 21 119,17 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 21 119,17 21 119,17 

 

bieżące razem: 17 777 233,83 -118 339,00 253 156,29 17 912 051,12 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 4



 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 190 243,00 -53 658,00 0,00 136 585,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 190 243,00 -53 658,00 0,00 136 585,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

190 243,00 -53 658,00 0,00 136 585,00 

 

majątkowe razem: 1 368 493,00 -53 658,00 0,00 1 314 835,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 19 145 726,83 -171 997,00 253 156,29 19 226 886,12 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVII/186/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 25 maja 2017 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 
600 

 
Transport i łączność 

przed 
zmianą 

711400 305400 267900 26600 241300 37500 0 0 0 0 406000 406000 0 0 

 

 

zmniejszenie -110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000 0 0 

 

 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 621400 325400 287900 26600 261300 37500 0 0 0 0 296000 296000 0 0 

 

 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

283900 267900 267900 26600 241300 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 303900 287900 287900 26600 261300 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

 

 

 
60017 Drogi wewnętrzne 

przed 
zmianą 

390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390000 390000 0 0 

 

 

zmniejszenie -110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000 0 0 

 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000 0 0 

 

 
750 

 
Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3130195 3090195 2904775 1795297 1109478 0 185420 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 3135995 3095995 2910575 1795297 1115278 0 185420 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

26500 26500 26500 400 26100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 32300 32300 32300 400 31900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

524769,64 190622 172622 42799 129823 0 18000 0 0 0 334147,64 334147,64 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 527369,64 193222 175222 42799 132423 0 18000 0 0 0 334147,64 334147,64 0 0 

 

 
 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

431900 181900 163900 37200 126700 0 18000 0 0 0 250000 250000 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 6



 

po zmianach 432500 182500 164500 37200 127300 0 18000 0 0 0 250000 250000 0 0 

 

 

 
75414 Obrona cywilna 

przed 
zmianą 

8722 8722 8722 5599 3123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 10722 10722 10722 5599 5123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
801 

 
Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

6545277 6545277 6280833 4900666 1380167 4491 259953 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 137338 62338 62338 62338 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

 

 

po zmianach 6682615 6607615 6343171 4963004 1380167 4491 259953 0 0 0 75000 75000 0 0 

 

 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2862192 2862192 2725940 2341990 383950 0 136252 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

 

 

po zmianach 2937192 2862192 2725940 2341990 383950 0 136252 0 0 0 75000 75000 0 0 

 

 

 
80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

2056204 2056204 1999251 1453927 545324 0 56953 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 2117204 2117204 2060251 1514927 545324 0 56953 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed 
zmianą 

5080 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 1338 1338 1338 1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 6418 6418 6418 1338 5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
854 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

155853 155853 113053 72300 40753 0 42800 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 16000 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 8500 8500 0 0 

 

 

po zmianach 171853 163353 120553 72300 48253 0 42800 0 0 0 8500 8500 0 0 

 

 

 
85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

113053 113053 113053 72300 40753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 16000 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 8500 8500 0 0 

 

 

po zmianach 129053 120553 120553 72300 48253 0 0 0 0 0 8500 8500 0 0 

 

 
855 

 
Rodzina 

przed 
zmianą 

3519575 3519575 171356 163621 7735 0 3348219 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 3522375 3522375 174156 163621 10535 0 3348219 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
 

85501 Świadczenie wychowawcze 
przed 
zmianą 

2263000 2263000 36281 34896 1385 0 2226719 0 0 0 0 0 0 0 

 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 7



 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 2265800 2265800 39081 34896 4185 0 2226719 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3032650 1120450 1120450 0 1120450 0 0 0 0 0 1912200 1912200 1800000 0 

 

 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

 

 

zwiększenie 77180 71680 71680 0 71680 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0 

 

 

po zmianach 3089830 1192130 1192130 0 1192130 0 0 0 0 0 1897700 1897700 1800000 0 

 

 

 
90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed 
zmianą 

1920000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1800000 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 1960000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1800000 0 

 

 

 
90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

771750 676750 676750 0 676750 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0 

 

 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 751750 676750 676750 0 676750 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

 

 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

297200 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 17200 17200 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0 

 

 

po zmianach 302700 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 22700 22700 0 0 

 

 

 
90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 31680 31680 31680 0 31680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 58680 58680 58680 0 58680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

937307,53 395469 108469 25104 83365 287000 0 0 0 0 541838,53 541838,53 504338,53 0 

 

 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 36619,17 13000 8000 0 8000 5000 0 0 0 0 23619,17 23619,17 0 0 

 

 

po zmianach 971426,7 405969 113969 25104 88865 292000 0 0 0 0 565457,7 565457,7 504338,53 0 

 

 

 
92120 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed 
zmianą 

556994,53 24156 24156 7956 16200 0 0 0 0 0 532838,53 532838,53 504338,53 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 13000 13000 8000 0 8000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

po zmianach 569994,53 37156 32156 7956 24200 5000 0 0 0 0 532838,53 532838,53 504338,53 0 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 
 

92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

63215 54215 50215 1300 48915 4000 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

 

 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 23619,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23619,17 23619,17 0 0 

 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 8



 

po zmianach 84334,17 51715 47715 1300 46415 4000 0 0 0 0 32619,17 32619,17 0 0 

 

 
926 

 
Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

1651854,07 174980 74980 42680 32300 100000 0 0 0 0 1476874,07 1476874,07 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 162494,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162494,35 162494,35 0 0 

 

 

po zmianach 1814348,42 174980 74980 42680 32300 100000 0 0 0 0 1639368,42 1639368,42 0 0 

 

 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed 
zmianą 

1551854,07 74980 74980 42680 32300 0 0 0 0 0 1476874,07 1476874,07 0 0 

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

zwiększenie 162494,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162494,35 162494,35 0 0 

 

 

po zmianach 1714348,42 74980 74980 42680 32300 0 0 0 0 0 1639368,42 1639368,42 0 0 

 

 
Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

22129428,91 17279614,67 12327271,73 7485318,85 4841952,88 558991 4186013,94 0 0 207338 4849814,24 4765814,24 2304338,53 84000 

 

 

zmniejszenie -132500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -130000 -130000 0 0 

 

 

zwiększenie 460831,52 185718 180718 62338 118380 5000 0 0 0 0 275113,52 275113,52 0 0 

 

 

po zmianach 22457760,43 17462832,67 12505489,73 7547656,85 4957832,88 563991 4186013,94 0 0 207338 4994927,76 4910927,76 2304338,53 84000 

 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVII/186/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 25 maja 2017 r. 

Załącznik Nr 7 

         do uchwały budżetowej 

         Rady Gminy Murów 

         Nr XXIII/166/2016 

         z dnia 29.12.2016 r. 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2017 ROK 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)między jednostkami  

samorządu terytorialnego     37.500,00 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

Dział  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu  

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów)między  

jednostkami samorządu terytorialnego     4.491,00 

 

   MIASTO OPOLE 

Dział  921  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

2710 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  

             między jednostkami samorządu terytorialnego  

             na dofinansowanie własnych zadań bieżących   5.000,00 

 

RAZEM             46.991,00 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVII/186/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 25 maja 2017 r. 

      

Załącznik Nr 8 

        
do uchwały Nr XXIII/166/2016 

      
Rady Gminy Murów z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

    
 

  

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  w złotych 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła  finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty        

i pożyczki 

Środki pochodzące 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 400 40002 6050 

Współfinansowanie budowy 

wodociągu i przyłączy 

kanalizacyjnych 

28 754,00 28 754,00 28 754,00 
   

Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 
Projekt budowy drogi od poczty 

do cmentarza w Murowie 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   
Urząd Gminy 

3 600 60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Murowie 
280 000,00 280 000,00 143 415,00 

 
136 585,00 

 
Urząd Gminy 

4 700 70004 6050 
Przebudowa Świetlicy wiejskiej 

w Grabicach ul. Wiejska 19 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   
Urząd Gminy 

5 700 70004 6010 
Wniesienie wkładów do spółki 

prawa handlowego 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 

   
Urząd Gminy 

6 700 70005 6050 
Zakup/przejęcie gruntów pod 

drogi, przepompownie ścieków 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

7 750 75023 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Gminy 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 11



8 754 75412 6230 
Zakup wozu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Zagwiździe 
250 000,00 250 000,00 250 000,00 

   
Urząd Gminy 

9 754 75412 6050 
Centrum zarządzania 

kryzysowego 
84 147,64 84 147,64 84 147,64 

   
Urząd Gminy 

10 801 80101 6050 

Wymiana pokrycia dachowego 

szkoła Murów - 50.000,00; szkoła 

Stare Budkowice - 25.000.00 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 
   

Urząd Gminy 

11 854 85401 6060 
Zakup kuchni gazowej i wyciągu 

- świetlica Murów 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 

   
Urząd Gminy 

12 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Starych 

Budkowicach wraz z budową 

studni 

1 800 000,00 1 800 000,00 269 000,00 600 000,00 
 

931 000,00 Urząd Gminy 

13 900 90002 6230 
Realizacja programu usuwania 

azbestu i wyrobów azbestowych 
15 000,00 15 000,00 

  
15 000,00 

 
Urząd Gminy 

14 900 90002 6050 
Plan gospodarki nisko emisyjnej 

dla Gminy Murów 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

15 900 90002 6050 
Rekultywacja wysypiska śmieci 

w Starych Budkowicach 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   
Urząd Gminy 

16 900 90015 6050 
Wykonanie 2 punktów świetlnych 

w Zagwiździu ul. Wspólna 
17 200,00 17 200,00 17 200,00 

   
Urząd Gminy 

17 900 90015 6050 

Wykonanie jednego solarnego 

punktu świetlnego w m. 

Zagwiździe 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 
   

Urząd Gminy  

18 921 92120 6570 

Dotacja dla kościoła 

w Zagwiździu na konserwację 

ołtarza 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 
   

Urząd Gminy 

19 921 92120 6050 

Remont zabytkowego budynku 

znajdującego się w kompleksie 

zabytkowej Huty Żelaza 

w Zagwiździu 

504 338,53 504 338,53 87 126,53 
  

417 212,00 Urząd Gminy 

20 921 92120 6050 

Remont wraz z przebudową 

zabytkowego dworca PKP 

w Murowie ( wykonanie 

programu konserwatorskiego) 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 
   

Urząd Gminy 

21 921 92195 6060 Plac zabaw Stare Budkowice 9 000,00 9 000,00 9 000,00 
   

Urząd Gminy 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 12



22 921 92195 6060 Zakup siłowni sołectwo Bukowo 4 100,00 4 100,00 4 100,00 
   

Urząd Gminy 

23 921 92195 6060 
Urządzenia na plac zabaw 

w Murowie 
19 519,17 19 519,17 19 519,17 

   
Urząd Gminy  

24 926 92601 6050 
Budowa sali gimnastycznej 

w miejscowości Zagwiździe 
1 577 368,42 1 577 368,42 227 368,42 300 000,00 1 050 000,00 

 
Urząd Gminy 

25 926 92601 6050 
Dokumentacja i modernizacja 

obiektów sportowych w Murowie 
50 000,00 50 000,00 40 000,00 

 
10 000,00 

 
Urząd Gminy 

26 926 92601 6060 
Zakup traktorka-kosiarki  dla LZS 

Radomierowice 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 

 
0,00 

 
Urząd Gminy 

RAZEM: 4 994 927,76 4 994 927,76 1 535 130,76 900 000,00 1 211 585,00 1 348 212,00 
 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 5  

do uchwały 

nr XXVII/186/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

3 841 874,31 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 1 348 212,00 

 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 593 662,31 

 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 900 000,00 

 

Rozchody ogółem: 
 

611 000,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 611 000,00 

 

Id: AEBB8FFE-436C-4EC8-A059-6D499949FD1C. Podpisany Strona 14




